ACTIVOS

Activo Corriente
Efectivo en Caja
Efectivo en Bancos
Cuentas Por Cobrar
Depositos y Fianzas
Total Activo Corriente

Activos no Corriente
Terreno

Edificio

Depreciacion Acumulada
Maquinarias y Equipos
Construcciones Y Mejoras
Otros Activos

Total Activos no Corriente

TOTAL DE ACTIVOS
PASIVOS

Pasivo Corriente

Otros Pasivos

Total Pasivo Corriente

Pasivo No Corriente

Pasivos no corriente
Total Pasivo No Corriente

TOTAL DE PASIVOS

25,713,440.00
43,288,803.02
-85,961,577.43
78,456,010.45
702,241.19
2,156,313.17
64,355,230.40

150,324,147.79

1,257,193.09
1,257,193.09

1,257,193.09

25,713,440.00
43,288,803.02
-85,409,490.57 -
78,417,069.60
936,321.57 -
2,265,058.79 -
65,211,202.41 -

114,731,863.67

1,522,301.66 -
1,522,301.66 -

1,522,301.66 -
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JUNTA DE AVIACION CIVIL
BALANCE GENERAL
AL 30/09/2021
Valores expresados en RD$
Septiembre, 2021  Agosto, 2021 Variacion

120,000.00 120,000.00 -

85,823,709.61  49,371,843.68  36,451,865.93
25,207.78 28,817.58 - 3,609.80

85,968,917.39  49,520,661.26  36,448,256.13

552,086.86

38,940.85
234,080.38
108,745.62
855,972.01

35,592,284.12

265,108.57
265,108.57

265,108.57




PATRIMONIO

Resultado Ejercicios Anteriores 82,280,847.09 82,280,847.09 -

Resultado Neto del Ejercicio 66,786,107.61 30,928,714.92  35,857,392.69
Total Utilidades 149,066,954.70 113,209,562.01 35,857,392.69
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 150,324,147.79 114,731,863.67 35,592,284.12

Fuente: Departamento Financiero - Junta de Aviacion Civil
Fecha de registro: hasta el 05 de octubre del 2021. 08:05 a.m.
Fecha de imputacion: hasta el 30 de septiembre del 2021.
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